- REEEE ER EEE PR FE AR

GAGGENAL

“RSATZT

SPARE PARTS LIST

L-LISTE

AH 250-7

60/790

750

873




Stueckliste E&630402
AH250760

— e —— g NN RS NS WS SE BN EEN SNE S e S ehes amel el N SN GEEN NN e S SEEN G R Mmm mmm e mmm Emr R R e i e e L L M e e S

— . R R P e S N S S S S S S e S S S S e e S e e e B e e S e S e S S TR G e e = = e = = = = = S S A A G R ——— N ————— —— w— w— el 8 G mm— Cmm e

L 097572 Abdeckung Trafo cover for transtformer
Val 098079 Anschlusskabel connecting cable
3 097251 Bedienteil operating part
A 291636 Blende AH 760 panel AH 760
211288 Blende AH 790 panel AH 790
5 292447 Deckel f. Kohlefilter AH 760 cover f. charcoal filter AH 76
CP2448 Deckel f. Kohlefilter AH 790 cover f. charcoal filter AH 79
6 156644 Deckel f. Distanzschiene cover f. distance rail
7 097394 Dichtungsprofil gasket
8 292060 Distanzschiene unten AH 760 distance rail bottom AH 760
292061 Distanzschiene unten AH 790 distance rail bottom AH 790
9 291637 Distanzschiene oben AH 760 distance rail top AH 760
211289 Distanzschiene oben AH 790 distance rail top AH 790
10 097974 Elektronik—-Gehaeuse electronic housing
11 098578 Endstueck rechts end part right
bis Serv.—-Nr. 208663 ending with Serv.-Nr. 208663
11 157357 Endstueck rechts end part right
ab Serv.-Nr. 208 664 starting with Serv.-nr.208664
12 157360 Endstueck Links end part Lleft
bis Serv.-Nr. 208663 ending with Serv.-Nr. 208 663
12 157358 Endstueck Links end part leftl
ab Serv.-nr. 208 664 starting with Serv.-Nr. 208 664
13 156317 Fassung m. Gegenmutter socket f. bulb
bis Serv.-Nr.098 204 ending with Serv.-Nr.098 204
14 290959 Fettfilter kompl. grease filter compl.
FF 250-090 FF 250-090
291063 Fettfilter komplL. grease filter compl.
FF 250-060 FF 250-060
15 098207 Formstueck Links form part lLeft
16 292307 Formstueck rechts form part right
17 098292 Fuehrungsschiene Links guide rail Lleft
292480 Fuehrungsschiene rechts guide rail right
18 291641 Gehaeuse AH 760 housing AH 760
bis Serv.-Nr.098204 ending with Serv.-Nr.098204
291642 Gehaeuse AH 790 housing AH 7920
bis Serv.-Nr. 0928204 ending with Serv.-Nr.098204
211287 Gehaeuse AH 760 housing AH 760
ab Serv.-nr. 098 205 starting with Serv.-nr 09820
291635 Gehaeuse AH 790 housing AH 790
ab Serv.-Nr. 0928205 starting with Serv.-Nr.098205
19 157348 Gehaeuse f. Formstueck re housing f. form part right

E630402_8_2



ERSATZTEIL-LISTE
GAGGENAL SPARE PARTS LIST AH 250-760/790 05.94

R
- AR
gl J:‘:—"-_

R




Stueckliste E630402

AH250760
Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description
20 a -—-————--- Griffleiste AH 760 handle AH 760
bis S$.-Nr. 208 663 ending with S.=-Nr. 208 663
------ Griffleiste AH 790 handle AH 790
bis S.-Nr. 208 663 ending with S.-Nr. 208 665
2z0 b —-———--- Griffleiste AH 760 handle AH 760
ab S.-Nr. 208 664 starting with S.-Nr. 208 664
------ Griffleiste AH 790 handle AH 790
ab S.-Nr. 208 664 starting with S.-Nr. 208 664
21 291638 Halteblech f. Lampenhalterung fixing sheet for socket
22 155455 Hutmutter M 4 hut nut M 4
23 157140 Isolierhuelse AH 790 insulating covering AH 790
24 155457 Isolierschlauch TRafo insulating hose transformer
25 320669 Isolierpapier AH 760 insulating paper AH 760
26 323593 Isolierpapier insulating paper
27 523593 Isolierpapier insulating paper
28 W -—-———- Kabel clip cable clip
cvY —--=--- Kabelbinder cable part
30 - —-mm--- Kabelbaum f. Fettfilter AH 760 wiring harness f. grease
324130 Kabelbaum f. Fettfilter AH 790 wiring harness f. grease
31 323585 Kabelbaum f. Lampe wiring harness f. lamp
AH 790 bis S.-Nr. 098204 AH 790 ending with S.Nr.098204
523585 Kabelbaum f. Lampe AH 760 wiring harness f. lLamp
bis S.-Nr. 098 204 ending with S.=-Nr. 098 204
3¢ 028405 Kabelbaum f. Schiebeschalter wiring harness AH -7%90
—————— Kabelbaum f. Schiebeschalter wiring harness AH -760
33 098401 Kabelbaum f. Trafo wiring harness f. transformel
34 0 —em———— Kabelbaum f. Kondensator wiring harness f. condensar
35 0 —————- Kabelbaum zw. Fassungen wiring harness between
36 156691 Kerzenbirne bulb
bis S.-Nr. 098 204 ending with S.-Nr. 098 204
37 mm———- Klemmleiste Spolig terminal block 5 poles
38 W memm——— Klemmleiste 2polig AH 760 terminal block 2 poles
bis S.-Nr. 098 204 ending with S.-Nr. 098 204
39 321289 Klemmbuegel Erdung terminal bracket ground.
40 155713 Kondensator condensor
41 323558 Lampenhalterung socket bracket

bis S.-Nr. 098 204 ending with S.-nr. 098 204

E630402_8_4



GAGGENAU

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST AH 250-760/790

05.94




Stueckliste E&30407

T S S S S e e e R SR SR S wmis S S W S S S S S L AL e e sl m— — — — — — — — — — — —— ol G S S, WS EENS NSNS WS EEEE SIS SN OSSN SIS EEEES. S SN SIS B B NN B B B S B G B . el ek e e e — — — —

L I [ "oy ———————————————————————————————————— e U GO S

AHZ250760
Pos Mat-Nr
L2 291220
097346
£3 097900
44 098005
45 292197
Lb 291040
210887
47 290744
210616
48 157191
49 157192
50 097184
51 097185
52 292138
211420
53 098343
54 320827
55 322689
56 09710¢
57 097115
58 D97112
59 156559
60 321400
61 155615
155616
62 321922
63 157088
64 322993
65 291106
291108
66 323479
67a 155756
67b 320044
68 028571
098572
69 157231
098407

E630402_8_46

Lampenblende AH 760 Lamp panel AH 760
Lampenblende AH 7920 Lamp panel AH 790
Leiterplatte printed cercuSt board

Motor rechts motor right

Motor Links motor lLeft

Rahmen gen. AH 760 frame riveted AH 760

Rahmen ge. AH 790 frame riveted AH 790
Rueckwand kpl. AH 760 backside compl. AH 760
Rueckwand kplL. AH 790 backside compl. AH 790
Schalter ¥. Haube switch f. cocker hocod
Schalter f. Fettfilter switch f. grease filter
Seitenteil Links+*Feder side wall Left + Spring 47b
Seitenteil rechts " 67bside wall right+ spring 67b
Sichtscheibe AH 760 window shield AH 760
Sichtscheibe AH 790 window shield AH 790
Sparftransformator kpl. transformer compl.
Speed fix speed-fix

oprei1zniet spread pin

Stutzen Nw 125 connecting piece Nw 125

Stutzen Nw 100 connecting piece Nw 100
Stutzenteil f. Konfusor connecting piece f. air
Unterlage 0 10 x 1 base 0 10 x 1
Vierkantmutter M4 AH /90square nut M 4 AH /%20
Wendelkabel kpl. AH 760 spiral cable compl.
Wendelkabel kplL. AH 790 spiral cable compl.
Zugentlastung cable traction relief
Zwischenstueck AH 790 spacer AH 790
Zwischenstueck AH 790 spacer AH 790
Koehlefilter kompl. charcoal filter compl.
Kohlefilter kompl. charcoal filter compl.
Unterlage base

Feder spring

nicht mehr Lieferbar out of stock, pl. order

bitte Pos. 50 od.51 bestellen, pl. order pos. 50 or 51

Feder spring

Kabelbaum AH 760 wiring harness AH 7460
Kabelbaum AH 79! wiring harness AH 790
Kabelbaum AH 760 wiring harness AH 760
Kabelbaum AH 790 wiring harness AH 790



GAGGENAUV

ERSATZTEIL-USTE

AH 250-760/790

~73D

2

LN

]
(Caw]
A=




Stueckliste E&30407

AHZ250760
Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Pescription
70 292101 Lampe 15 W AH 760 Lamp 15 W AH 740
292102 Lampe 18 W AH 790 Lamp 18 W AH 790
71 15 6977 Lampenfassung socket f. Lamp
72 156841 Starter starter
73a 321923 Starterfassung socket f. starter
73b 322710 Starterfassung socket f. starter
74 155675 Vorschaltgeraet AH 760 series resistor AH 760
155676 Vorschaltgeraet AH 790 series resistor AH 790
(5a 320266 Haltteblech f. Starter fixing sheet f. starter
75b 098680 Haltteblech f. Starter fixing sheet f. starter
76 211227 Befest.Winkel AH 790 fixing angle AH 790
ab S.-Nr. 466843 from S-No. 466843
77 291500 Befest. Winkel AH 760 fixing angle AH 760
ab S.-Nr. 466843 from S-No. 466843
78 157503 Schaftmutter nut

ab S.=Nr. 466843 from S-No. 466843

E630402_8_8



